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Schake

bakenlamp
PowerNox

lampen: LED, lichtuittrede beide
zilden in geel, hoogte x breedte x
diepte 290 x 200 x 85 mm, vitgerust
met schemerautomaat

Schake Bakenlamp PowerNox

bakenlamp

e geschikt voor buiten

e lompen: LED

e energie-efficiéntieklasse A

e lichtuittrede beide zijden in geel

¢ hoogte x breedte x diepte 290 x 200 x 85 mm
e spanningsverzorging via Batterij

e uitgerust met schemerautomaat

e van kunststof in geel

e BASt-getest

Technische details
afbakening en verkeer  beheerssysteem
beheerssysteem  bakenlamp

plaats van toepassing  buiten

type lamp  LED

diepte
spanningsverzorging
waarschuwingslamp
vitrusting

kleur bak

‘iiidh

85 mm
Batterij

schemerautomaat

geel



energie-efficiéntieklasse
materiaal

kleur lamp
lichtuitstraling

hoogte

breedte

A certificering BASt-gefest

kunststof WEEE-registratienummer DE56289493

geel WEEE-apparaatsoort klein apparaat cat. 5
beide zijlden merk volgens EAR-registers Schake

290 mm gewicht 0,9 kg

200 mm

Gerelateerde Producten

218622

Dit past ook bij ...
221168

221169

221170

221195

221196

221212

221266 =

221309

221310

Batterij voor waarschuwingslamp, 7 Ah spanning, 6 V vermogen

dispenser voor oordoppen, uitrusting: vulstandmeter, van ABS in blauw

oordoppen in navulverpakking, geluiddemping 29 dB, van polymeerschuimstof in
geel

oordoppen in navulverpakking, geluiddemping 29 dB, van polyethaanschuim in
oranje

oordoppen in navulverpakking, geluiddemping 37 dB, van polyethaanschuim in
oranje

oordoppen in navulverpakking, geluiddemping 28 dB, van polymeerschuimstof in
geel

werkhelm, voor 510 - 610 mm hoofdomvang, helmschaal van polyethyleen in wit

werkhandschoen, van jersey/geitenleer in blauw, handrug van jersey van katoen,
ademend en naadloos, afmeting 9

waarschuwingsvest, conform EN ISO 20471, polyester in neongeel, afmeting
eenheidsmaat

waarschuwingsvest, conform EN ISO 20471, polyester in neonoranje, afmeting
eenheidsmaat





